

Świnoujście, dnia 23.12.2016 r.

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania  
BTI.2635.02.2016
2. Strona internetowa Zamawiającego, na  
której umieszczono ogłoszenie ofertowe  
BTI.2635.02.2016

Dotyczy: Wyjaśnień i modyfikacji treści zapytania ofertowego z dnia 19 grudnia 2016 r. w przedmiocie udostępnienia szerokopasmowego łącza stałego za pomocą własnego węzła dostępowego do wybranych lokalizacji oraz usługę poczty elektronicznej przez okres 12 m-cy (od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.)

Uwzględniając wystąpienia Wykonawców zawierające pytania dotyczące treści zapytania ofertowego BTI.2635.02.2016 udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy z dnia 22.12.2016 r. i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby uruchomienie jednej z lokalizacji: pkt. 3 b) budynek administracyjny cmentarza komunalnego przy ulicy Karsiborskiej 11 nastąpiło do dnia 31.01.2017?

Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby uruchomienie łącza internetowego w budynku przy ul. Karsiborskiej nastąpiło do dnia 31.01.2017.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację pkt. 3 c) polegające na usunięciu zapisu o utrzymaniu stałego VPN pomiędzy Basenem Bosmańskim a Urzędem Miasta Świnoujście.

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu o utrzymaniu stałego VPN pomiędzy Basenem Bosmańskim a Urzędem Miasta Świnoujście

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację pkt. 3 f). Zmiana dotyczy wielkości przestrzeni dyskowej na łączną wielkość do 30GB.

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na łączną wielkość przestrzeni dyskowej na 30GB.